Муниципальное общеобразовательное учреждение

Столбищенская основная школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ
д. Столбищи

31.01.2023 г.            9          / 01-08

Об утверждении графика

оценочных процедур

на II полугодие 2022-2023 уч. г.

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных

процедур», письмом департамента образования Ярославской области от 11.01.2023 №

ИХ.24-115/2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2022- 2023 уч. года

(Приложение 1)

2. Решетову И.В. разместить данный приказ и приложение к нему на официальном

сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________________/О.Д. Кудрявцева

		2023-02-02T14:43:03+0300
	Кудрявцева Ольга Дмитриевна